
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 30 серпня 2021 року № 363 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження протоколу про 

результати електронного аукціону з 

оренди комунального майна 
 

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону № LLE001-

UA-20210719-06604, сформований 08.08.2021  та наданий ТОВ 

«ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН», відповідно до Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 

03.06.2020 №483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 

враховуючи рішення Великодимерської селищної ради № 292 XI – VIII від 

08.04.2021 року «Про включення об’єктів оренди до переліку першого типу», 

рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області від 27.04.2021 №151 «Про наміри передати в оренду 

майно комунальної власності», керуючись статтею 29, частиною 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Затвердити протокол про результати електронного аукціону № LLE001-

UA-20210719-06604, сформований 08.08.2021 ТОВ 

«ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» з оренди нежитлового приміщення комунальної 

власності, загальною площею 11,59 кв. м, що розташоване на першому поверсі 

нежитлової адміністративної будівлі за адресою: Київська область, Броварський 

район, село Богданівка, вул. Богдана Хмельницького 219, з орендною платою за 

місяць – 643,67 грн. (шістсот сорок три гривні шістдесят сім копійок). 

2.Укласти з ТОВ «Фабер», код ЄДРПОУ: 30579739, договір оренди 

окремого індивідуально визначеного майна, терміном на 5 років. 

3.Опублікувати в електронній торговій системі протокол № LLE001-UA-

20210719-06604 про результати електронного аукціону, відповідно до вимог 

чинного законодавства України. 

4.Контроль за виконанням даного рішення лишаю за собою. 

 

 В.о. селищного голови             Микола ГУБСЬКИЙ 


